
 

2024年 2月 1日 

 

 

お客様各位 

株式会社 宮地商会（宮地楽器） 

取締役社長 宮地 誠  

 

 

宮地楽器 府中紅葉丘センター移転統合のお知らせ 

 

 

謹啓 向春の候 皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、急なお知らせではございますが、諸般の事情により、きたる 2024 年 4 月末日をもって宮地

楽器 府中紅葉丘センターを宮地楽器 MUSIC JOY 府中へ移転統合する事となりましたのでお知らせい

たします。 

 

宮地楽器 府中紅葉丘センターは長きにわたり皆様方よりお引き立ていただいておりましたが、コロ

ナ禍で教室の厳しい運営状況が続き、大変心苦しいかぎりではございますがこの度の結論に至った次第

です。 

 

現在お通いいただいている生徒様の今後のレッスンにつきましては担当講師とともに個別にご相談

のうえ、できるだけご不便をお掛けすることなく、また移転後も安心してレッスンにお通いいただけま

すよう最大限の努力をして参る所存です。 

 

生徒様・保護者様はじめご関係の皆様にはご迷惑をお掛けし誠に畏れ入りますが、ご理解・ご協力を

賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

以上、略儀ながら書面をもちまして通知ならびにご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

記 

■移転統合先 

名称 宮地楽器 MUSIC JOY 府中 

住所 東京都府中市宮町 1-100 ル・シーニュ 4階 （京王線府中駅南口直結） 

電話 042-352-8885 

 

■新教室でのレッスン開始日 

2024年 5月 7日（火）予定 

 

■お問い合わせ・相談窓口 

宮地楽器 府中紅葉丘センター 

電話 042-362-8888 （スタッフ不在の際は宮地楽器 MUSIC JOY 府中へ転送されます）  

 

以上 


